2

           [image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ КУШВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.07.2025

№ 1260

	г. Кушва

[bookmark: _Hlk190081377]Об утверждении размера платы за предоставление мест для продажи товаров на ярмарках на территории Кушвинского муниципального округа

Руководствуясь пунктом 5.6. Положения о порядке принятия решений об установлении тарифов на услуги, предоставляемые муниципальными предприятиями и учреждениями, и работы, выполняемые муниципальными предприятиями и учреждениями Кушвинского муниципального округа, утвержденного решением Думы Кушвинского городского округа от 25 февраля 2016 года (с изменениями, внесенными решением Думы Кушвинского муниципального округа от 27 марта 2025 года № 288), Уставом Кушвинского муниципального округа Свердловской области, администрация Кушвинского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить размер платы за предоставление мест для продажи товаров на ярмарках на территории Кушвинского муниципального округа в соответствии с протоколом Тарифной комиссии Кушвинского муниципального округа от 8 июля 2025 года № 4 в размере 400 рублей за одно место, не превышающее длину три метра.
2. Признать утратившим силу постановление администрации Кушвинского городского округа от 18 марта 2015 года № 340 «Об утверждении размера платы для муниципального унитарного предприятия Кушвинского городского округа «Торговый дом» за предоставление мест для продажи товаров на ярмарках на территории Кушвинского городского округа».
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте Кушвинского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Кушвинского муниципального округа                                       М.В. Слепухин
[bookmark: _GoBack]
image1.png